Resultados

Resultados

Informacion del evento Cartagena VIP mRR
Circuito Cartagena
Fecha 15/01/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 01:37.179
Media del dia 01:53.200
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.185
Tiempo medio grupo prueba 01:54.347
Pilotos en grupo B 22
Mejor tiempo grupo B 01:45.489
Tiempo medio grupo B 01:54.532
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:37.179
Tiempo medio grupo A 01:43.186
Pilotos en grupo C 9
Mejor tiempo grupo C 01:47.668
Tiempo medio grupo C 02:04.063




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
WielebskiA A 01:37.179 | 01:37.179 | 00:00.000 | 00:16.020 | 00:00.000| 00:06.006 9
TritscherM A 01:37.938 [ 00:00.759 | 00:00.759 | 00:15.261 | 00:00.759 | 00:05.247| 22
LewandowskiB A 01:38.014 [ 00:00.075| 00:00.834 | 00:15.186| 00:00.834| 00:05.172| 31
P287396 prueba 01:38.185[ 00:00.171] 00:01.006 | 00:15.014 | 00:00.000 | 00:16.161 10
ByczkowskiS A 01:38.415 [ 00:00.229 | 00:01.235] 00:14.785 | 00:01.235| 00:04.771 18
VanRF A 01:40.001 [ 00:01.586 | 00:02.822] 00:13.198 | 00:02.822 | 00:03.184 14
BorysK A 01:40.525 [ 00:00.523 | 00:03.345| 00:12.675] 00:03.345| 00:02.661 12
PrendotaP A 01:40.553 [ 00:00.028 | 00:03.373 | 00:12.647 | 00:03.373 | 00:02.633 18
GalanP A 01:44.266 [ 00:03.713 | 00:07.087 | 00:08.933 | 00:07.087 | 00:01.080| 20
JanssenB A 01:45.176 [ 00:00.909 | 00:07.996 | 00:08.024 | 00:07.996 | 00:01.989 11
HermanR B 01:45.489  00:00.313 | 00:08.310| 00:07.710 | 00:00.000 | 00:09.042 | 26
ZacharjasiewiczK C 01:47.668 [ 00:02.178 | 00:10.488 | 00:05.532| 00:00.000 | 00:16.395 13
HardgoanP B 01:48.068 [ 00:00.400 | 00:10.888 | 00:05.132| 00:02.578 | 00:06.464 | 25
P209279 prueba 01:48.096 [ 00:00.028 | 00:10.917 | 00:05.103 | 00:09.911 | 00:06.250 | 25
KlijnD A 01:48.449 [ 00:00.352 | 00:11.270 | 00:04.750 | 00:11.270 | 00:05.263 16
LooijenG B 01:49.124 [ 00:00.674 | 00:11.944 | 00:04.076 | 00:03.634 | 00:05.408 | 37
P209081 prueba 01:49.595 [ 00:00.471 | 00:12.416| 00:03.604| 00:11.409 | 00:04.751 2
P107310 prueba 01:50.674 [ 00:01.078 | 00:13.494 | 00:02.526 | 00:12.488 | 00:03.673 15
TerpstraR B 01:50.706 [ 00:00.032 | 00:13.526 | 00:02.494| 00:05.216 | 00:03.826 | 22
OrlowskiB B 01:50.875 [ 00:00.169 | 00:13.696 | 00:02.324 | 00:05.385| 00:03.656 13
PlompW B 01:51.751  00:00.875| 00:14.571| 00:01.449 | 00:06.261 | 00:02.781 28
OvaaM B 01:52.257( 00:00.506 | 00:15.078 | 00:00.942 | 00:06.768 | 00:02.274 6
P287397 prueba 01:53.056 [ 00:00.799 | 00:15.877 | 00:00.143 | 00:14.871| 00:01.290| 20
VanVG B 01:54.163 [ 00:01.106 | 00:16.983 | 00:00.962 | 00:08.673 | 00:00.369 | 25
P152224 prueba 01:54.216  00:00.052 | 00:17.036 | 00:01.015] 00:16.030 | 00:00.131| 25
JacobsH B 01:54.762 [ 00:00.546 | 00:17.582 | 00:01.561 | 00:09.272| 00:00.229 15
StawickiS B 01:54.993 [ 00:00.231 | 00:17.814 | 00:01.793 | 00:09.504 | 00:00.461 34
WachowiczD B 01:55.269 [ 00:00.275 | 00:18.089 | 00:02.068 | 00:09.779 | 00:00.736| 25
JansenVSP B 01:55.829 [ 00:00.560 | 00:18.649 | 00:02.628 | 00:10.339 | 00:01.296| 24
VanHJ B 01:56.200 [ 00:00.370| 00:19.020| 00:02.999 | 00:10.710 | 00:01.667 17
WilsonJ B 01:56.784 | 00:00.584 | 00:19.605| 00:03.584 | 00:11.295| 00:02.252| 22
P210492 prueba 01:58.855 [ 00:02.070 | 00:21.675] 00:05.654 | 00:20.669 | 00:04.507 10
P209477 prueba 01:58.882 [ 00:00.027 | 00:21.703 | 00:05.682 | 00:20.696 | 00:04.535| 25
SourenK B 01:59.414 [ 00:00.531 | 00:22.234 | 00:06.213 | 00:13.924 | 00:04.881 13
VoidaT C 02:00.528 [ 00:01.113 | 00:23.348 | 00:07.327 | 00:12.859 | 00:03.535 9
MarciniakR B 02:00.975 [ 00:00.447 | 00:23.795| 00:07.774| 00:15.485| 00:06.442| 43
P209472 prueba 02:01.463 [ 00:00.488 | 00:24.283 | 00:08.262 | 00:23.277 | 00:07.115 10
KoperskiJ C 02:04.060 [ 00:02.597 | 00:26.880 | 00:10.859| 00:16.392 | 00:00.003 14
SzkopekM A 02:04.534 [ 00:00.473 | 00:27.354| 00:11.333 | 00:27.354| 00:21.347| 23
MuszynskiD C 02:06.544 [ 00:02.010 | 00:29.365| 00:13.344 | 00:18.876 | 00:02.481 10
TeiwesP C 02:08.344 [ 00:01.799 | 00:31.164 | 00:15.143 | 00:20.675| 00:04.280 10
MitkusR C 02:09.070 [ 00:00.726 | 00:31.890 | 00:15.869 | 00:21.401 | 00:05.006 5
HartsuikerM B 02:10.385 [ 00:01.315| 00:33.206 | 00:17.185| 00:24.896 | 00:15.853 15
P242468 prueba 02:10.448 [ 00:00.063 | 00:33.269 | 00:17.248 | 00:32.263 | 00:16.101 15
GasiorowskiP C 02:12.230 { 00:01.781 | 00:35.050 | 00:19.029 | 00:24.561 | 00:08.166 15
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